04.07.2025 г., с дата на оценката- 23.05.2025г. и срок на валидност шест месеца, съгласно която:

- пазарната стойност на общинския поземлен имот с идентификатор 68134.609.1253 с площ
от 56  кв.м.  е в размер на 35  000  лв.  (тридесет и пет хиляди лева)  без включен ДДС или 625  лв.

(шестстотин двадесет и пет лева) на кв.м. без включен ДДС, евровата равностойност е 17 890 евро
(седемнадесет хиляди осемстотин и деветдесет евро)  без включен ДДС или  319  евро (триста и
деветнадесет евро) на кв.м. без включен ДДС, при курс 1,95583 лева/евро.;

- пазарната стойност на поземлен имот с идентификатор  68134.609.1252, собственост на
заявителите с площ от 76 кв.м.,, попадащ в улична регулация е в размер на 8 580 лв. (осем хиляди
петстотин и осемдесет лева)  без включен ДДС или 113  лв.  (сто и тринадесет лева)  на кв.м.  без
включен ДДС,  евровата равностойност е 4 390 евро (четири хиляди триста и деветдесет евро) без
включен ДДС или  58  евро (петдесет и осем евро)  на кв.м.  без включен ДДС,  при курс 1,95583
лева/евро.

С оглед на определените пазарни стойности физическите лица следва да преведат в полза на
Столична община сума в размер на 26 420 лв.  (двадесет и шест хиляди четиристотин и двадесет
лева) без ДДС или 13 500 евро (тринадесет хиляди и петстотин евро) без ДДС, представляващи
разликата в стойностите на имотите.

Данъчната оценка на общинският ПИ с идентификатор 68134.609.1253 е в размер на 2098,30
лв. (две хиляди деветдесет и осем лева и тридесет стотинки), евровата равностойност е 1072,84 евро
(хиляда седемдесет и две евро и осемдесет и четири евроцента)  съгласно удостоверение изх.  №
7219022504/ 12.08.2025 г. от отдел ОП Подуяне.

Данъчната оценка на частният ПИ с идентификатор 68134.609.1252 попадащ в улична
регулация е в размер на 2847,60 лв. (две хиляди осемстотин четиридесет и седем лева и шестдесет
стотинки), евровата равностойност е 1455,96 евро (хиляда четиристотин петдесет и пет евро и
деветдесет и шест евроцента) съгласно удостоверение изх. № 7219022995/ 16.09.2025 г. от отдел ОП
Подуяне.

Имотът е включен в Годишната програма за придобиване и управление с общинска
собственост на Столична община за 2025 г.

С оглед на изложеното и на основание §8,  ал.

[...]

УПИ  II-  1251 и  1253,  „за ЖС“,  ПИ с идентификатори  68134.609.1251 и  68134.609.1253,  кв.  22,  м.
„Левски-  зона В“,  по актуална пазарна цена,  определна от сертифициран оценител в размер на  35
000 лв. (тридесет и пет хиляди лева) без включен ДДС или 625 лв. (шестстотин двадесет и пет лева)
на кв.м. без включен ДДС, евровата равностойност е 17 890 евро (седемнадесет хиляди осемстотин
и деветдесет евро) без включен ДДС или   319,46 евро  (триста и деветнадесет евро и четиридесет и
шест евроцента) на кв.м. без включен ДДС;

2.  Столична Община да придобие от физическите лица Нако Иванов,  Ани
 Иванова и Димитър Иванов правото на собственост върху ПИ с идентификатор

68134.609.1252 с площ от 76 кв.м. (седемдесет и шест) кв.м., който имот попада в улична регулация
по о.т.  135-  о.т.  138-  о.т.  139-  о.т.  140,  между кв.  29  и кв.  30,  м.„Левски-  зона В“  с определена
пазарна цена от сертифициран оценител в размер на  8 580 лв. (осем хиляди петстотин и осемдесет
лева)  без включен ДДС или 113  лв.  (сто и тринадесет лева)  на кв.м.  без включен ДДС,  евровата
равностойност е 4 390 евро (четири хиляди триста и деветдесет евро) без включен ДДС или   57,76

евро  (петдесет и седем евро и седемдесет и шест евроцента)  на кв.м.  без включен ДДС,  при курс
1,95583 лева/евро.

II. Възлага на Кмета на Столична Община да издаде заповед а сед изпълнение на заповедта
да сключи договор по реда на § 8 ал.